GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ALEX DE JESUS

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº. 1362/2019.

O Vereador Alex de Jesus que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora após cumpridas
as Formalidades Regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho, interceder junto a
Secretaria de Infraestrutura, na pessoa do Secretário Fred Machado, para que seja
feita a pavimentação asfaltica da AV. da Redenção, localizada entre os bairros
Padre Cícero e Dom Avelar.

Justificativa:

Avenida de grande importância para todos que trafegam pelo local, precisa urgente desse
serviço para que o trânsito flua de maneira satisfatória.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2019.

Alex de Jesus

VEREADOR-PRB

cas